
38£001 VELKÝ D VŮR
" Č'slo smlouvy objednatele e Číslo slnlolwy zhotovitele

Smlouva o dílo
381-001 VELKÝ D VŮR

Objednatel

, Správa a údržba silnic Jihoinoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná v ob¢l1odllíln rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp, ži). Pi', 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Kotnůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

FFRESTA-FiŠer, rekoklstrl]kce, stavby a.s.

sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno ičo: 25317628
zapsaná v obcllodl)ínl rejstříku (l Krajského solľdlj v Brně sp. zn,2144, oddíl B
zastoupena

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský
zákoník"):

I, Předmět SMLOUVY

l. Zhotovitel provede dílo dle této sínlouvy a objednatel tnu za to zaplatí dohodľlutou cenu.

2. Dílem je výiněna nefllnkčnl hydroizolace v pravé části mostu, její odvodnění, zřízení nové řhnsy a osazení
nového mostního zábradlí (dále jen ,,dílo" nebo ,,stavba").

3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této sinlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto sl11[ouvou sjednaných.

4. Místem plnění je si]ľ1ice 11/381 v extravilánovém úseku mezi obcemi Pohořelice -Vranovice.

5. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, ČÍmž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. píse]nné pokyny objednatele;

iii. technická pomoc, Rušar mosty S.l'.O., z 09/20 17
iv. technické noriny vztahující se k inateriálům a činnostem prováděných na základě této sinlouvy;
v. technické kvalitativní podinínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

účinnCtn ke dni uzavření smlouvy.

6. Zhotovitel prohlašuje, že je seznáínen s technickýtni nonnaini a technickými podmínkatni vztahujícími se
k předmětu díla.

Strana l (celkem 14)



381'001 VELKÝ DVŮR

II. Lhůty PLNĚNÍ

], SIn[uvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předáni staveniště do 15 dnů od účinnosti snilouvy o
dílo

V , do 15.9.2019Dokonceni a předání dija

Dřívější plnění je tnožné.

2. objednatel předá a zhotovitel převezíne prostor staveniště na základě píseinného protokolu. Při předání prostoru
staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací;
ii. havarijní plán,

iii. povodňový plán.

3. Předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předinětem je zjištění stavu díla. Předání a převzetí díla nemůže být
ukončeno, dokud nebude zjištěno, že dílo bylo provedeno úplně a bezvadně. Zhotovitel vyzve objednatele k předání
a převzetí díla písemně, O předání a převzetí díla nebo je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a
podepsán oprávněnými zástupci slnluvních stran.

4. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel
nevěděl a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacíin řízení na stavební práce, nevhodné
kliinatické podmínky, archeologický nález, kteiý bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický

,
průzkum, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např, Policie ČR), skryté překážky v místě
realizace stavby.

iii. Cena díla

l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 834 092,03 KČ

l. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

2. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), kteiý je přílohou této sinlouvy.

3. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.
4. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeN náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové

vlivy v průběhu plnění této sinlouvy.

5. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této sinlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

IV. Platební PODMÍNKY
1. Cena díla bude híazena na základě jediné faktury s náležitostini daňového dokladu, Přílohou faktuíy bude kopie

protokolu o přrdání a převzetí díla.

2. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení objednateli,
3. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu na adresu sídla objednatele a doničit na einail
4. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu dle

odst. 4. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou.

5. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z úČtu objednatele.
6. Zálohové platby se nesjednávají.

Strana 2 (celkein 14)



381"001 VELKÝ DVŮR

7, Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet inístně příslušného správce daně v případě, že bude v registru
plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradll na jiný než zveřejněný bankovní účet
podle §109 odst. 2 písin. C) zákona č. 235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při
provádění díla Šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen pí'ovádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.
3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně infoimovat o veškerých význaniných skutečnostech souvisejících

s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel
provádí dílo v rozporu s dokuinenty uvedenýini v Cl. l. odst. 5. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění
v zápise ve stavebním deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby
nemá vliv na tennín plnění sjednaný v ČI. II. odst. l. této smlouvy. V případě, Že zhotovitel část stavby nebo
stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na l)áhľadll jakýchkoliv nákladů
vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele,

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

VI. PROVÁDĚNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla twalou l)ří(olľmost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného
zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celétn průběhu provádění díla odpovídala
osoba stavbyvedoucího požadavkůtn objednatele vyjádřenýin v zadávacích podlnínkách pro zadání této zakázky.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž tná být provedena oprava nebo
úprava, nebo inísta, kde iná být dílo provedeno, a tyto překážky zneinožňují provedení stavby způsobem
určenýin v této stnlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznáinit a
navrhnout zíněnu zadání stavby. Do dosažení dohody o ziněně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění
díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně nlltllou dobu přerušit.

3. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokuinentaci stavby tvoří následující dokumenty:
i. stavební deník;

ii. mostní list;
iii. záznam o hlavní prohlídce mostu prováděné při uvedení stavby do provozu;
iv. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
v. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;

vi. doklady o likvidaci odpadu (denní a ]něsíční rekapitulace) - miniinální obsah dokladu je stanoven
v odst. 7. tohoto článku;

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právnhn řádem
a požadavkům, které jsou dány účeleín pořizování dokumentace daného druhu.
Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen
nejpozději do dokončení a předání díla předat originály dokladů tvořících.dokulnentaci stavby.

4. Stavební deník je základní dokínnentací průběhu jmvádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník
v souladu s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů, zejména provádět
denní záznainy jmen a přjjlnení osob pracujících na staveništi, zazľ1alnenávat kliinatické podinínky, nasazení
lnecl)anizačnícl) prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a inontáží a jejich časový postup
a dodávky ínateriálu, výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a
pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný
každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli
či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce provádčny.

5. Poddodavatelé
5.1 Poddodavatel je osoba, potnocí které dodavatel plní určitou Část díla nebo která iná k plnění díla poskyúiout

určité věci či práva. Pomocí poddodavatele nelze plnit náplň Činnosti stavbyvedoucího.

Strana 3 (celketn 14)



381:001 VELKÝDVŮR

5.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

X

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s poinocí jiných poddodavatelů pouze na základě
předchozího píse]nného sQul)lasll objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel
prokazoval sáin a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatel.

5.3 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi po té,
co objednateli prokazatehíě písemně oznární identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel
provést,

5.4 Zhotovitel odpovídá za Činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sátn,

6. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)
6.1.Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy

a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

6.2. Objednatelem není určen koordinátor BOZI' na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

6.3.Vznikůe-ti v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordiuátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
píseinně oznámí objednateli,

7, Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat lninilnálľ]ě:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datuin a čas uložení odpadu,
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hinotnost (příjezd, odjezd - výpočet hniotnosti (rozdíl hnlotností).

vi. Původ odpadu (název stavby),
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název Či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

8. Zhotovitel nese odpovčdnost původce Qdpadů, Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, kteiý vznikl při provádění díla a není
předlněteln díla.

9. Protikoroztií ochrana zábradlí bude provedena dle TKP, kap. 19, část B s vysokou Životností,

VII. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poiněty na něm. Zhotovitel je oprávnčn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnční účelu této sln[oll\y.

2, Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s prqjektovou dokutnentací povinen:

i. zajistit zřízení a odstranění zaíízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádční díla, k tomuto účelu je zhotovitel zejtnéna
povinen zajistit:

i. stanovení dočasného dopravního značení;
ii. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedníin nejnovitoste1)];

iii. užívání veřejného prostranství;
iv, umístění, údržbu, l)řelnÍstčllí a odstraľlění dočasného dopravního značení.

Strana 4 (celkein 14)



38E001 VELKÝ DVŮR

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce,
provozu pozemních koínunikací, památkové péče apod.

6, Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečnéni předstihu, a není-ti to možné, tak bezodkladně po
té, co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výj'iinkou zatněstnanců objednatele a
zhotovitele projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o ktetých to objednatel určí.

VIII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 15 dnů od vzniku potřeby změny, inforniovat objednatele o
zjištění nutnosti změny zadání stavby, a to před|oženíln vyplněnélio ztněnového listu, jehož vzor je přílohou
č. 4 této sinlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel
neinůže požadovat v budoucnu touto zlněj)oll arguinentovou nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla
oprávněná dle ČI. II. odst. 4. této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádčt, sepíše se o tom
zázuain do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o
zadávání veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznýini.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto sn1louvoll, je povinen nabídku předložit.
Součástí nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve forinátu *.pdf .

5. Nabídková cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:
i. Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,

kteiý je přílohou této smlouvy.
ii, Nelze-li jednotkovou cenu urČit výše popsanýin způsobeín, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

r . -. . Nabídková cena která b la hodno lC iii ri erlelnCena dodatecnych praci Cl dodavek y t" í k 't" '
Veřejné zakázky

Cena uvedená v sazebníku OTSKP Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
dokutnentaci*

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě zniěn a doplněni zadávací dokuinentace,
k úpravě soupisu prací a ziněně předpokládané hodnoty, je rozl1odlljící pře(ll)okládaná hodnota stavby včetně
tčchto úprav

iii. Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanýini způsoby, použije se cena přiměřená s l)řihfédllutím k
ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

7. K dodatečnýin pracím bude uzavřen dodatek k této sinlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této snilouvě sjedtiáuy, platí, Že je provádí na
svůj náklad,

IX. Oprávněné OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávllčnolj osobou objednatele je správce stavby a technický dozor.
2. Správce stavby je zej]néna oprávněn:

i. vyzvat zhotovitele k převzetí pt'ostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré

písemnosti;
iii. potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iv. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
v. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se vešketých zkoušek, veškerých sollvisejÍcÍch

jednání apod.;
vi, přebírat zľněnové listy;

vii. provádět kontrolu čerpání ňnančiíich zdrojů;
viii. Činit zápisy do stavebního deníku.

Strana 5 (celkein 14)



381M01 VELKÝ DVŮR

3. Technický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu provádčnýcli prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se provádění vešketých zkoušek apod.;

iii. Činit zápisy do stavebního deníku.

4. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým úkonůín dle této
sinlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněií uzavírat dodatky k této smlouvě,

5. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

X. Závazky Z VAD A ZAjIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povineľľ k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám zl)ůsobenýln jeho Činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro
účely tohoto ustanovení se Činnost poddodavate]ů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží
doklady o pojištění,

3. Pí'áva objednatele z vady díla

3,1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla
k naplnění účelu této smlouvy,

3.2 objediíateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3,3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které iná
dílo v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstt'atiční vad píseinně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení
písemnosti, ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

4,1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku ·
Zánika za veškerá plnění, není-li dále stanoveno jinak 60 měsíců
Izolace mostních konstrukcí 120 měsíců

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj, odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnéinu užívání, které se projeví v průběhu trvání zániční lhůty.
Zhotovitel není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou,
nebo vyšší mocí,

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat ll zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak,

5. Sínluvní pokuta

5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující snllllvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel
se zavazuje snituvní pokuty uplatněné objednatdein zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této sln[ouvy oproti lhůtáni dle ČI. II.
odst. l. této sinlouvy 500,- KČ denně

V případě prodlení zhotovitele s odstraněníľn vad, na něž se vztahuje záruka

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli oznáinen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

300,- KČ denně

3.000,-KČ
za poddodavatele

Strana 6 (celkem 14)



381:001 VELKÝ DVŮR
g

5.2 Sln[uvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitýin závazkům souvisejících s touto sm|ouvoll.

5.3 Ke sniluvní poktítč bude vystavena samostatná píseniná výzva se lhůtou splatnosti 2 l dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady Škody v celéin i'ozsahu.

5.5 Zhotovitel inůže uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky denně v případě prodlenI s úhradou
faktur,

6. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí
škody na věci přechází na objednatele okainžikem předání a převzetí díla.

XI. Ukončení SK1LOUVY

l. Slnlouvu lze ukončit 1)Ísemnolj dohodou,

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelan. Za podstatné
porllšellí smlouvy se mj. považuje:

i. Vada díla zjevná v pi'ůběhu provádČní, pokud ji zhotovitel po piseinné výzvě objednatele v době
přhnčřené neodstranL

ii. Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii, Provádění díla osobatni, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iv, Zastavení prací na více než 15 kalendářnídi dní, pokud není v souladu se zněľIÍln této smlouvy stanoveno

jinak.
v. Provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který pí'okazoval splnění kvalifikace zhotovitele v pi'ůběhu zadávacího řízeni předcházejícího uzavření
této sinlouvy, bez souhlasu objednatele;

vi. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto s]nlouvou.
vii, Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozanních ko111unikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovCni hospodaření.
viii. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

ix. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
x. Z důvodů uvedenýcli v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
ii, Prodlení objednatele s úhradou faktur o vÍce než 90 dnů.

iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o
více než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno píseínně a je úČinné dnem jeho doručení druhé sinluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoul)enhn od sinlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran,

XII. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

]. Tato smlouva se řídí českýin pi'ávnhn řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, Že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finančtií kontroly.

4. Písenině či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, Že některá ze sniluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se iná za to,
Že písemnost byla doručena, Pro případ pochybností se iná za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím
předání držiteli poštovní licence. Za doničený se rovněž považuje i:

5.1 V případě záznamu Činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebnhn deníku.

Strana 7 (celkein 14)



381'001 VELKÝ DVŮR

5.2 V případě záznamu činěného Zhotovitelem, záznatn vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelein,
kte'ý je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze iněnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této sinlouvě, není-li v této
stnlouvě stanoveno jinak.

7, Ziněny příloh této smlouvy nevyžadují forinu dodatku s výjiinkou změny rozpočtu. Ztněna přílohy, pro kterou
llení vyžadována forina dodatku, musí být druhé straně sdělena písetnně a prokazatelně doručena. V případě
ztněny přílohy č. 3 osoby stavbyvedoucího lze tuto provést pouze s předchozím píseinným souhlasem
objednatele.

8. Tato sinlouva je uzavřena dnein podpisu druhou smluvní stranou. Sinlouva nabývá účinnost zveřejněníin
v registru stnluv dle odst. 12. tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či Havazujícího plnění, neínají přednost před stnluvnhni
ujednánín)i, ani před ustaľlovenílni zákona, byť by tato ustanovení neiněla donucující úČinky,

JO. Sinluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvoti se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, §
2112, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. Ĺ
občanského zákoníku.

11. Zhotovitel souhlasí s případnýin zveřejněnítn informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999sb., o svobodnán
přÍs(ulju k infonnacíin, ve znění pozdějších změn, Zhotovitel dále souhlasí se zveřejľ1ěnhn celé smlouvy včetně
všech příloh, jejich dodatků a skutečné uhrazené ceny na protikol'll])čnÍm portále Jihoľnoravskéllo kraje,
tj. zřizovatele objednatele. '

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jtnenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění: nabídkový rozpočet (oceněný soupis prací) včetnějedno/ko)ých cen, který
tvořípřílohu ke smlouvě o dílo, přOadnějei/ch dodatků

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace, Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:
l, položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Oprávněné osoby objednatele.
3. Oprávněné osoby zhotovitele.
4, Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičeinž objednatel a zhotovitel obdrží l vyhotovení

V Brně, dne 13.6.2019 VB,,,ě,d,,, 267

In . Zdeněk Kotnůrka

ředitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 8 (celkem 14)



381:001 VELKÝ DVŮR
r

PŘíloha Č. 1 Oceněný SOUPIS PRACÍ - Položkový ROZPOČET

Viz příloha

Strana 9 (celkem 14)



Aspe Firma: Firma
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

11/381
11/381
11/381

most ev.č. 381-001, velký Dvůr
most ev.č. 381-001, velký Dvůr
most ev.č. 381-001, velký Dvůr

Poř. cenová Kód Varianta Název položky i jednotka Počet cena
č.pol. soustava poiožkv položky i jednotek jednotková celkem

1 2 3 " 4 5 ! 6 7 8 9
1

1 2017_OTSKP-SPK 113138

Zemní práce
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM
odstraněni asfa|otobetQnové vrstvy a vrstvy z litého asfaltu M3
odměřeno v ACAD

živice 0,8*20.581"0,04=0.659 [A]
litý asfalt 0,8"20.581"0,03=0,494 [B!
Celkem: A+B=1,153 [C]

pdožka zähmýe veškerou mnipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC.
uiožerň na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. který se vykazuje v položce 0141" (s
výjimkou malého mmžství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmolj? do
jednQtkQvé oeny bourání - ter:to falc: musí být uveden v dop1ňujíám textu k položce).
FREZOVANI ZPEVNENYCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM
frézováni vozovky v ti. 100rnm s naložením a odvozem na skládku M3
odměřeno v ACAD
fřézoväni vozovky (1,000W,507+0.800"(M,507-20,58?))"0,1M,565 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC.
utoženÍ na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. kteTý se vykazuje v položce 0141" (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je rmžné poplatek zahrňou? do
jednotkové ceny bouání - tento fák? musí být uveden v Gop1ňujicim textu k položce).
ODKOPAVKYA PROKOPAVKY OBECNE TŔ. l, ODVOZ DO 20KM
odkopávky s naložením na dopravní prostředek a odvozem na skládku M3
odměřěno v ACAD
22,000"1,000"0.350+0,500"1,212"0.350"1,000*1,000"c.350"0,150*0,50Q*(18,7g9+1s,940+2
0,569+21,021)/2=5,C17 IA!

1,153 2 354.00 2 714.76

2 2017 OTSKP-SPK 113728 4,565 3 324.00 15174,06

3 2017_OTSKP-SPK 122738 5,017 456.00 2 287.75



4 2017_OTSKP-SPK 125738

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá dopmva, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu páce v něm VC. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemnÍho vedeni, konstrukci a objektů vC. jejich dočasŔéh(j
zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- pšíplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vC. čerpacích jímek. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k
pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemnívody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného Nam. výměna homin v podložÍ a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, ocistmněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a Fozepňeni vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni cina základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vC. svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li prj tyto práce zřízena samostatná
položka
- udržováni výkopiště a jeho cchrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenÍ vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třidění výkopku
- veškeré pomocné kons'rukce umoZňujici provedeni vykopávky (přýezdy, sjezdy, nájezdy,
lešení, podpěr. konštr., přémostění, zpevněné plochy, zakryti a pod)
- nemhmuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v
položce č.0141"
VYKOPAVKY ZE ZEMNIKŮ A SKLADEKTR. ], ODVOZ DO 20KM
Náku? a dovoz omice pro ohumusování M3
0,2"(20,483+21,1H"u1,851+25.678+2,652)"1,2)=32,3n jA]

32,377 446,00 14440,14



-h

5 2017 OTSKP-SPK 17120

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetiiení výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztÍženÍ vykopávek v blízkosti podzemního vedeni. konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného
zajištěni
- ztížení pod vodou, v Dko|ívýbušRin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací scupravy (viz ustanoveni k
poI. 1151,2)
- potřébné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřéní a mzegření vC. přepažováni {vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- udqQvánÍvýkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenÍ vody v ókoli výkopiště a ve výk3pišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné kons:nukce umožňujicí provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy,
lešení, podpěr. konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
položka nezahrnuje: -
- práce spojené s otvírkou zemniku
" ?o?|atek za materiál ze zemníku (zemina, omice)
ULOZENĹ SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI
uloženi pňebytečné zeminy a kameni na skládce

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úloŽiště po celou cbbu práce v něm vC, klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných přQstorech

M3 5,017 460,00 2 307,82

-ztížené ukládáM sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách)
- spouštěni a nošeni mateňäu
- úprava, očištěni a ochrana podlaží a svahŮ
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenívody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umôžňujIcí pavedení zemaí
nájezdy, lešení, podpěmé konstrukce, přémostěni, zpevněné

vC. dosypávek

konstrukce (příjezdy, sjezdy,
plochy, zzkrytí a pod.)

6 2017 OTSKP-SPK 18130
_

7 2017 OTSKP-SPK 18223

ÚPRAVA PLANÉ BEZ ZHUTNĚNÍ
svahování a úprava terénu před rozprcstřénim omicje
20,483+21,1H+Q1,%1+25,678+2,652)"1,2=161,8¥ ĹAI
pdažka zahrnuje úµävu pláně vČetně vY'ovnání výškQvÝ¢h 'Qzdi|ů
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.2tjM
odměřeno v AČAI)
20,483+21,1U+(71,851+25,678+2,652)"1,2=161,8M [A]

M2 161,884 150,00 24 282,60

M2 G6¢,884 160,00 25 901,44



8 2017_OTSKP-SPK 18241

položka zahmuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do SOm
rozmstření omice v ořědepsané tbušt'ce ve svahu přes 7:5
zaloZen| TRAVNIKU RUCNIM VÝSEVEM l
založení trávniku na ohumusovaných plochách, vC. dodávky travního semene a zaléváni po ĹM2
dobu výstavby
odměřeno v ACAD

161,884 15,00 2 428,26

20,483+21,184"(71.85:+25,678"2,652)"1.2=161,884 [Aj
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na cmici, zaléváni, první pokoseni, to
vše bez ohledu na sklon terénu

., . 1 , . .,.. ,,, .' ... ,. . ,,., ,,. aém"ní práce"' "'

2

9 2017 OTSKP-SPK 21341

=N1 VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)

odvodnění izolace v ůžlabi spádově desky drenážnimm polymerbetonem 35x15C'
odvodnění izolace drenážni plastbeton 400X500X35, celkem 3x
ú2abi 20.581"0,035*0,150=0,108 [A]
izolace 0,40C"0,500"0,035"3=0,021 [B]
Celkem: A+B=0,129 [C]
pdožka zahrnuje:
- dodávku předepsaného máteriálu pro drenážní veštvu. včetně mimostaveništni
vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vřSNV předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru
VRTY PRO KOTVENIA 1NJEKTAZ TŔ ill NA POVRCHU D DO 25MM
vrty do bet. prmů. 2Cmm
viz příl. č. 11 výztuždesky
0.170"2"64=21,760 [A]
položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demomáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
?řipadně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) itNa|é
VRTY PRO KOTVEN1A1NJEKTÁZ TŔ III NA POVRCHU D DO 35MM
vrty pro kotvy římsy, prům. 3Dmm hl. 210
viz ?ři|. 7 nový stav příčný i'ěz
29"0,21=6,090 [A]
položka zahrnuje:
přemktění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženÍ na skládku
případně nutně pažení dočasné (včetně odpaženi) itrvalé
VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKRQPIL NA POVRCHU TŔ lil D DO 8OMM
vrty do betonu pro svody odvodněni izolace prům. 60, hl. 850mm

3"0,85=2,550 [A]
položka zahmuje:
přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodótóvnou dopmvu zeminy bez uioženÍ na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně ódpažení) itrvalé

' " É9 536,Z3

M3 0,129 108 000,00 13 932,00

10 2017_OTSKP-SPK 261313 M 21,760 250,00 5 440,00

11 2017 OTSKP-SPK 261314 M 6,090 175,00 1 065,75

12 2017 OTSKP-SPK 261316 M 2,550 2 680,00 6 834,00



"DODATE¢NE KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUZE D DO 25MM DO VRTŮ l
13 2017 OTSKP-SPK 285394 výztuž prům. 16 á 300 mm, dej vývrtu prům. 20mm hl. 170mm 1kus 128,000 180,00 23 040,00

" viz Dři|oha č. 11 vÝztuž desky l
2"64=128,000 [A;
Položka zahrnuje:
dOdáni výztuže předepsaného proňlu a předepszné délky .(do 603mm)
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky (do 300mm)
vsunuti výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepeni předepsaným pojivem
případně nutné lešení _ _, .. , . __ ,.

' - .. ..' '..". ' '".· : ·' '..' ·' '· '"2·.· .. '. · ,. Základy, . . 50 311,75

3

14 2017_OTSKP-SPK 31717 174,580 40.50 7 070.49

15 2017_OTSKP-SPK 317325

Svislé konstrukce
KOVOVE KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘIMSY
kotva římsy M24 - pásovina 80X10 dl. 530, 2x podložka a mtice KG
Hmotnost kotvy cca 6,02 kg
vC. těsněni prostupů kotvení říms zálivkou
29"6,02=174,580 [A]
Položka zahrnuje dodávku (vý'obu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazeni do
předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty. zálivky apod)
ŔIMSYZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)
římsy z ŽEl C 30/37-XF4, vC. bedněni a jeho odstranění. úprava povrchu řims stn'áži M3
viz příloha č. 12 Tvar římsy
odměřeno v AČAI)
0.310"(29,318+29,393)R"C,920=8.372 [A]

8,372 29 500,00 246 974,00



16 2017_OTSKP-SPK 317365

položka zahrnuje:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kva]ity, jeho ubženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu
hutnění, ošetření a ochranu betQnu,
- zhotovení nepropustného, mmuvzdomého betonu a betonu požadované trvanltvesti a
vkstrtosti,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pmmvnich a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek. cjpracováni.
oČiŠtěni a ošeťéni,
- bedněni požadovaných konštr. (i zLmcené) s úpravou dle požadovaně kvality povrchu
betonu, včetně odbedňovacích a cdskružovacich prostňedků.
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uležení čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových konštr., ví požadovaných otvorů. ochmnných a bezpečnostních
opatřění a základů těchto konstrukci a lešení,
- výNokní kotevních čel, kapes. nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin. drážek a pod., vC.
ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- Úpravy povmhu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
-ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zaňzení osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kbubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujíá soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů.
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bhídných proudů
výztuZ ŔIMS Z OCELI 10505, B500B
výztuž řims ocel B500B,

- viz pni. č. 13 výztuž římsy
T 1,063 35 400.00 37 630,20



položka zahrnuje:
- dodání betonářSké výztuže v požadované kvalitě, střihánĹ řezání, ohýbáni a spQjováni clo
všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uloženi s požadovaným zajištěním polohy a krytí
výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pQmQ¢r|é konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetônôvánĹ
- úp'avy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok &
doplňkových konstmkcÍ,
- vešketá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti viivům bludných
proudů, vyvedení do měřicich skříni nebo míst pro měření bludných proudů (vlastni měřici
skříně se uvádějí položkami SO 74)
- pQvrchQvou antjko7ozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže,
- osazení měřicích zařízeni a Úpravy pro ně,
: osazen.í měřicích .skříni nebo .m.,ist pro měření bludný,ch proucSů,. . ., .,, ,, ., .,, .,. ,,,, ,,,,,. ,,,,, . . ,,. ,, ,, ,,,,,, ,,, ,, ,.,,,.. .,.... ,, ,,.,.,.. ,, . . , ., . ,.. ,..., , . .

" "" " "g"" """""" " '"""" '"""" '""'"""""""""'"""ŠCisié""koňsíiůkíe' ' ' ' ' 291 674,69

4

17 2017 QTSKP-SPK 451314

Vodorovné konstrukce
PODKLADNĹ A VYPLŇOVE VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30
podkladní beton pod kamennou dlažbu tL 15cm
viz příl. č. 2 koordinační situace
®měkno v ACAD
dlažba (0,750"1,9+0,750*1,234)"0,15=0,353 jA]
skluzy (0,4"1,2*1,311+0,562*0,750)"0,15=0,158
deska 0,8*0,8*0,15=0,096 [C]
Celkem: A+B+C=0,607 [D]

M3 0,6C7 3 600,00 2 185,20



18 2017 OTSKP-SPK 457325

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho dožení do
pQžadovanéhc tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenG čerstvého betonu a způsobu
hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mmzuvzdoméko betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a ciilatačnich spat, včetně potřebných Úprav, výplně, vložek, opracováni,
očištěni a ošetřeni,
- hednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povmhu
betonu, včetně QdbedňQvacích a odskruZovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, ubženi čerstvéhQ betonu,
výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ôcManných a bezpečnostních
opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes. nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných ctvQřú, kapes, výklenkij, přQstLjpŮ, dutin, drážek a pod., vC.
ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro Qsäzeni výztuže, doplňkwých konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položení mžadované izolace, povlaků a náxěnů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zalmňující soudržnost betonu a bedněni.
-výplň. těsnění a tmelení spar a spojů.
-opatření povrchŮ betonu izolaci proti zemnívlhkosti v částech, kde přijdou dc styku se
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ocMany konstrukoe proti vlivu bludných proudů
VYROVNAVACĹ A SPADOVÝ ZELEZOBETON C30/37
spádová deska ze ŽB C 30/37-XF2, vC. bedněni a jeho odstranění
viz příl. č. 7 nový stav- příčný řez
odměřeno v ACAD
1,410"0.150*{20,581-0,79Z0,813)=4,013 [A]

M3 4,013 4 800,00 19 262,40
_



19 2017_OTSKP-SPK 457365 0,098 45 890,00 4 497.22

20 2017_OTSKP-SPK 457366

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného Nam při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvéhc betonu a způsobu
hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastnosti,
- užití potkbný¢h přisaď a technologii výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spar. včetně pctřebných úprav, výplně, vlcžek, opracování,
očištění a ošetřeni.
- bednění po#dovaných konštr. (i 3řäcené) s úpravou dle požadované kvality povrchu
betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženÍ čersNého betonu,
výztuže a doplňkový¢h konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatřiení a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořěni kotevních čel. kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech pažadovaný¢h otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC.
ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařizeníosazQvaných do
t)etQnu,
- konstrukce betonový¢h kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových kon$trjkcí,
- nátěry zabRaňljjÍcÍ soudržnost betonu a hednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde pňjdou do styku se
zeminou nebo kamenřvem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u zákíadů,
- úpravy pro osazeni zaňzerti ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
VÝZTUZ VYROVA SPÁD BETONU Z OCELI 10505, B500B
ocel B500 B pňům. 16/300 T
viz ;jříl. Č. 11 výztuž desky
0,083+0,015=Q,098 [A]
položka zahrnuje:
- dodáni betDnářšké výztuže v požacbvané kvalitě, stříhání, řezáni, ohýbání a spojování do
všech požadovaných tvarů (VC. armakošů) a uloženi s požadovzným zajištěním polohy a krytí
výztuže betonem,
- veškeré svary neho jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže.
- zednické výpomoci pro montáž betonáňské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pm zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a
doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- povrchovou antikorózni úpravu výztuže,
- separaci výztuže
výztuZ VYROVNÁVACIHO A SPADOVEHO BETONU Z KARI SIT1
kari siť prům. 8mm 100/100 T
vK pni. č. 11 výztuž desky 0,253 19 500,00 4 933,50



21 2017 OTSKP-SPK 465512
_

položka zahrnuje:
- dodání betonářSké výztuže v pcižadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do
všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) 3 uloženi s pažadovmým zajišsěním polohy a krytí
výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
-zednické výpomci pro montáž betonářSké výztuže,
- Úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetcnováni,
- úpmvy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubŮ, kotevních prvků, zá\/ěsných ok a
doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výzhtže a betonu,
- povrchovou antiKorozni úpravu výztuže,
- separaci vÝztuže
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
dlažba ti. 20cm z lom. kamene, skluzy a rozp?ylová deska
spárování sanační maltw s cxjolmstÍ XF3 ti. 20mm
viz příl. č. 2 kcx:rdinačnľ situace
odměřeno v ACAD
dlažba (0,750"1,9+0,750*1,234)"0.2=0,470 [A]
skluzy (0,4*1,2"1,311+0,552"0,750)"0.2=0,2tO [B]
deska 0,8"0,8*0,2=0,128 ICI
Celkem: A+B+C=0,808 [D]
položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušt'ky
- dodávku a poioženÍ dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni. těsněni, tmeleni a vyplněni spar MC případně s vykhnovánim
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

M3 0,(308 8 094,00 6 539,95

- nezahrnuje podklad PfXi cilažb,u. yykazuje se samostatně položkami sp 45. .. ,. .
'." '· '" "j;' ,: """ ' '""' ' : ,: , :' "' ' .-'. ..-·::'.',- ..' -·-'- :·'.' .' '-'·· ':",vôdorovňé"'kongt"ukce "' , , , 37 418,27

5

22 2017_OTSKP-SPK 56963

Komunikace
ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERLALU TL DO 150MM
krajnice z živičného recyklátu v ti. 15cm
odměřéno v acad
Q,15"(0,500"(18,799+19,*0+20,569+21,021)/2)=3,312 [A]
- dodárň reO/k|átu v požacbvané kvalitě
- Qčištění podkladu
- uložení recyklátu dle přědepsanéhQ techno]Qgického přédpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
-zň"zenlvmy bez rozjišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pmcovnich spar a
spojů
- Úpravu napojen í, ukončení
- nezahmuje poštřky, nátěrv
SPOJOVACl POSTŔIKZ MODIF1K EMULZE DO 0,5KG/M2
spoj. póstňk PS-EP z moclif. asf, emulze v množství 0,4 kg/m2
odměřeno v ACAD

M2 3,012 480,00 1 445,76 '

23 2017_OTSKP-SPK 572214 1
_ M2 106,064 14,00 1 484.90



24 2017 OTSKP-SPK 574A44

0,780"(5j34+8,744"34,507)=37,740 [A]
2"0.990"34,5C7=68,324 j8]
Celkem: A+B=106.064 [C]
- dodáni všech pňedepsaných materiálů PŕQ postňky v přédepsané= množství
- provedeni dte pňedepsaného technologicXěho pšedpisu
- z,'ÍzenÍ vtstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrsvy pq e:apách
- úpravu napojeni, ukončeni
ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACQ liS TL. 50MM
vrstva Qbrljsnä ACO 11" ti. 5Qmm v celé ploše úpmv
viz příL č. 7 nový stav - příčný řez
odměřeno v ACAD
0,780"(5,134+8,744+34,507)=37.740 [A]
2"1.000"34fC7=69,014 [B]
Celkem: A+B=106.754 ĹC)
- dodáni směsi v požadovaně kvalitě
- očištěni podkladu
- uloZení směsi dle předepsaného :echnQ|ogického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané
tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeM Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pmcovních spízra
spojů
- 'ipravu napojeni, ukončeni podél obrutmiků. dilatačníck zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti. šachet a pod,
- nezahrnuje pcstEky, n#.ě'y
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků. dilatačních mřizerá. odvodňovacích pmžkŮ,
odvodňovačů, vdusľĺ Šachet a ?Qď.
LITÝ ASFALT MA lV (OCHRANA MOSTNI IZOLACE) 11 TL 35MM
viz příl. č. 7 nový stav - příčný žez
odměřeno v ACAD
0,¥0"20,581=73.172 [A]
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle pMepsaného techrlologickéhQ předpisu, zhutnění vrstvy v pkdepsané
tloušťce
- zřízeni vrstvy bez roHišeaí šišky, pcNládáni vrstvy po etapách, včetRě pracovních spara
spojů
- úpmvu napojení, ukončeni podél obwbnikŮ, ¢i|at?čnich zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti. šachet a pod.
- nezahrnuje pcstňky, nátěry
- nezahrnuje těsněni poděl obrubMků. di:atačT)Ích zaiizeni. odvodňovacích p:ojžků.

M2 106,754 450,00 48 039,30

25 2017 OTSKP-SPK 575Č43
_ M2 13,172 1 500,00 19 758,00

.. - ... ... .. .. .. . . . . . .5 . ..
odvodňovačů, vpusti. šachet a pod.
Komunikace : 70 727,96

26 2077 QTSKP-SPK

6

526111

Upravy povrchů, pod]ahY. ,ýplně otvorů
REPROFILACE PODHLEDU, SVSLYCH PLOCH SANACNi MALTOU JEDNOVRST TL
10MM
repľofi[ace soodnÍ stavbv sanační maltou tí. 10mm
(0,730+0,870)/2*(2,871+5.938)=7.047 7A]

M2 7,047 980,00 6 906,06



27 2017 QTSKP-SPK 62631

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro přédepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu. případně zatřeni spar zdiva
pQ|Qžení vrstvy v předepsané t!ciušt'ce
potřebná lešení a podpěmě konstnjkce
SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM
spojovací můstek spodní stavbY ?o otrťská')í vedou
(0,730+0,870)/2"(2,871+5,938}=7,047 [A]
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu. případně zatření spar zdiva

M2 7,047 4Ô9,00 2 882,22

pdoženi vrstvy v přědepeně tloušt'oe
potřebná lešení a podpěrně konstmkce

.·"..· ·.'· " "..' .' ' "" '·'""'" "'.'"% '.. ··, ··. . '". '"' ' " "..".. , """ "" ' ÚpI?vY.pTť¢hů", pÓdlahy, iigpíně otvorů " " , . . " "" . ". " . . ' """ " ' "'" ' """' ' "' " '".'" " "" """ 9

7

28 2017 OTSKP-SPK 711432

Přidružená stavební výroba
IZOLACE MOSTOVEK POD ŘIMSOU ASFALTOVÝMI PASY
ochranná izolace pásy ti. S mm
viz přilopha C. 2 koordinační situace
1m0,581"(0,730+0,87)/212,871+5,938)=27,628 [A]

M2 27,628 1 640.00 45 309,92 :

29 2017 OTSKP-SPK 711462

polažka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízeni Golace jako kompletního povlaku. případně komplet. soustavy nebo systému podle
přísWšného technolog. piíedpisu
- zřízeni izolace i jednótíivých vrstev po etapách. včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubniků, diktačnich
zařIzení, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších m Ísť. pokud dokumentace
pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zňzeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedéni požadovaných zkcjušék
- nemhmuje ochranné vrstvy, např. lepenku s hliníkovou vložkou, litý asfalt, asfaltový beton

IZOLACE MOSTOVEK POD ŘIMSOU ASFALTOVÝMI PASY S PECETlCľ VRSTVOU
viz pň1opha č. 2 koordinační situace
1,61"20,581"(C,73+0,87)/2"(2,871+5,938)=40,183 [A]

M2 40,183 670,00 26 922,61



30 2017_OTSKP-SPK 783121

položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izdačnlho mateňálu
- očištění a ošetřerú podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspmveni
- ziizeni izolace jako kompletního povlaku včetně položení pečetící vrstvy, případně komplet.
soustavy nebo systému pcxile přislušného technolog. předpisu
- ziizeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spQjů
- úprava l: okrajů, rohů. hran, dilatačních i pracovních spojů. kotev, obrubníků, dilatačních
zařízeni, odvodněni, oNorů, neizolovaných mist a pod.
- zajištěni odvodnění pôv:chu izolace, včetně QdvQdnění nejnižších míst. pokud dokumentace
pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní óchmnné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěnI a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedeni požMovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranně vrstvy, např. lepenku s hlinÍkovou vložkou, litý asfált, astaltový beton

PROTIKOROZ OCHR OK NATÉREM VĹCEVRST SE ZAKL S VYS OBSAHEM ZN
4 vrstvy nátěrzábmdli M2
viz příbha A ptůvodní zpráva
- pQ[Qžky nátěrů zahrnuji kompletní povlaky (i různobarevně), včetně Úpmvy podkladu
(odmaštění, odrezivěRi, odstmriěni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení
nátěm předepsaným pQstu?em a splnění všech požadavků daných technologickým
přMpisem.
NATÉRY BETON KONŠTR
hydrofobní impregnace povtcĺ1u římsy M2
viz pň"bpha č. 2 koordinační situace
odměřeno v ACAD

2,000 2 400,00 4 800,00

31 2017 OTSKP-SPK 7838A 43,505 389,00 16 923,45

(0,165+0,92Q+0,397)"(29.318+29,393)/±j3.505 [A]
- položka zahrnuje kómpletní povlaky (i různobarevně), včetně Úpravy podkladu (odmaštěni,
odstraněni staíých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, provedeni nátěru předepsaným
postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

P . ' ' P . r

: E : :. . b :, . , ..'. . .. , .

.". " '" " "'" "" ' 7 ' _ Přjdnjžená $távébni yyroba "" ' " 93 955,98

32 2017 OTSKP-SPK

9

911283

Ostatní konstrukce a práce
ZABRADLĹ MOSTNI SE SVISLOU VÝPLNI - DEMONTAZ S PŘESUNEM
demontáž šťáv. zábradlí zabetonovaného v římse
odměřeno v ACAD
položka zahrnuje:
- demontáž a odstrar:ěni zaňzení
- jeho odvoz na předepsané rňístQ
S1LNČN1 A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ $1R 100MM
chodnikc:vý obrubník 10/25 do lože z C 20/25 XF4
obruby v pňedmostí
viz ořňopna č. 2 kootdinační situace
1*2,0+3*0.75+1,4+2*1,311"1,2+2"1,0+2"0,8=12,396 [A]

Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozrněrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lóže i boční betonQvou opěrku.

M 28,834 560,CO 16 147,04

33 2017 OTSKP-SPK 917223 M 12,396 420,00 5 206.32



34 2017_OTSKP-SPK 917224 4,000 490,00 1 960,00

35 2017_OTSKP-SPK 919111 36,921 240,00 8 861,04

36 2017 OTSKP-SPK 919121 5,334 175,00 933,45

37 2017_OTSKP-SPK 91931 28,834 1 980,00 57 091,32

38 2017OTSKP-SPK 931326 66,314 245,00 16 246,93

39 2017_OTSKP-SPK 931331

SILN|ČN] A CHODNIKOVE OBRUBYZ BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÉŔ 150MM
cbruba silničnÍ 15/25 2"2,0= do lože z C 20/25 XF4
obruby v pkdmosti M
viz přílopha č. 2 kQordinační situace
odměřeno v ACAD
2*2,0=4,000 [A]
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech pMepsaných zadávací dokumentaci
betonové lože i boční betonovou opěrku.
ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 5QMM
nařknutí krytu vozovky na styku se stávajicí vozovkou do hl. 50mm m
viz přilopha č. 2 koordinační situace
34,507+2"0.5+2"0,707=36,921 [A]
po|Qžka zahrnuje ňezání vozovkové vrstvy v předepsané t]QUšt'ce, včetně sµoti'eby vQdv
ŘEZÁNI BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM
smršťovací spáy ti. 5mm hl. 20mm
viz příl. č. 7 nový stav - příčný řez M
odměřeno v ACAD
3"(1,045+0,336+0,397)=5,334 jA]
položka zahrnuje řezání vozovkové v'StvY v předepsané tloušťce. včetně s;jótřebv vody
ZPĚTNÁ MONTAZ ZABRADLĹ
Úprava stá'ajicího zábradlí navařením nových patek a dilataci cca 100 kg oceli " nové
bkální PKO nových ocelových částí, zpětná montáž na most pomocí 60ks ocelových

- lepených kotev M12 (vrt. chemická kotva, závňová tyč, podložka, matice) a podliti patek m
zábradlí pIastmdtou

i odměřeno v ACAD
pQ|Qžka zahrnuje:
- osazení demontovaného zařizení a veškeré nutné práce s tím spojené
- event Nutncju opravu poškozených dílů
- předepsanou povrchovou úpravu
- nezahrnuje demontáž zařízeni (vykáže se vpoIcžce Č.9668")
- nezahrnuje dodávku a montáž nových dílů (vykáže se v Doiožce Č.911")
TĚSNĚNI DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK PRŮR DO 800MM2
těsnění asf. zálivkou z modiňk. asfältu průřez 40/20
ria styku římsa x vozovka s penetr. nátěrem pro zvýšení přilnavosti M
zálivka spar ve vozovce
viz přilopha č. 2 kmrdinační situace
odměřeno v AČAI)
styk římsa x vozovka 29,393=29,393 [A]
spá'y ve vQzovce 34.507"2"0,500+2"0.707=36,921 [B]
Celkem: A+B=66,314 jc]
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, OČištěni ploch spáry přeC
Úpravou, očištění okolí špáty po úpravě
nezahrnuje těsnicí profii
TĚSNĚNÍ DILATAČNĹCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 700MM2 M
těsnění smršťovacích spat trvale pmšným tmelem, vC. epoxidového nátěru bet. výztuže

3"(1,045+0,336"0,397)=5,334 [A)

5,334 128,00 682,75



40 2017 OTSKP-SPK 936541 3,000 4 250,00 12 750,00

41 2017 OTSKP-SPK 938544 43,113 290,00 12 502,77

42 2017_OTSKP-SPK 966158 2,836 6 900,00 19 568,40

43 2017 OTSKP-SPK 966168

položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného mateňálu, očištění ploch spáry pi\ed
úpravou. očištěm okolí spáry po úpravě
nezahmuje těsnící profil
MOSTNJ ODVODŇOVACI TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI
svod odvodnění izolace v úžlabí spádové desky nerez trubičkou ON 500, d!. 1000, ti. 2,5mm s
přírubou prům. 200mm ti. 5mm KUS
vC. přemyti vtoku perfQrQvaným nerez plechem 100x100x1
položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsanéhc mzteriá!u, včetně všech
montážních a přepravních úprav a zařízeni
- dodání spcjovacího, kotevního a těsnicího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků. jejich očištění a ošetřéní
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technológickéhc předpisu, včetně
všech výškových a směrových úpmv
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pmcxjvnÍch spar a spojů
- prodloužení odpadnitrouby pod spodní líc nosné konštr. nebo zaústěním odvodňovače do
dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod souptavy na styku s ostatními konstrukcemi a zařizenimi (u obrubníku, podél
vozovek, napojeni izolací a pod.)
- ocMana odvodňovací soupravy do doby provedení deňnitivrňho stavu, veškeré provizorní
úpravy a opatřeni
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky. zálivky, které nejsou
součástí jiných konstz, vyčištěni, tmelení, těsněni. výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetřéni p:ostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým čÍslem
- prov®ení odborné proh]idky0 je-li požadována
OČJŠTÉNĹ BETON KONSTR OTRYSKANIM TLAK VODOU PŔES 1000 BARŮ
očištěni nk a spodní stavSy vysokotlakým vodním paprskem 1500 Bar
VC, zdrsnění povrchu nosné konstrukce M2
viz příloha č, 2 koordinační situace
odměřeno v ACAD
nosná konstrukce 1.410P0,581+(0,730+0,870)/2*(2,871+5,938)=36.066 [Aj
spodní stavba (0.730+0,870)/2*(2,871+5,938)=7,047 [B]
Celkem: A+B=43,113 [C]
ooložka zahmuje očištění oředepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu
BOURÁNI KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM

. M3odstranění vyrovnávacího betQnu. ti. max. 106mm, s nabžéRĹm a odvozem na skladku
1,41*(20,W14,7W0,813)"0,1Ó6=2,836 [A]
položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použítóu technQ|Qgii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení pod.)
- veškerou manipulaá s vybouranou sutí a hmotami včetně uk:žení na skládku. Nezahrnuje
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého mnoZstvi
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento
tákt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plymucí z techno|%ickéko p?édpisu a z platnýcti pŕedpisů
BOURANI KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM
odstranění stávajících řims ze železobetcnu s naložením a odvozem na skládku M3
odměřeno v ACAD

6,743 4 950.00 33 377,85 :



44 2017_OTSKP-SPK 97817

, ""." ši , """ " "" "" """
. .. .. ....... . . , ... ,... ...... .. .

římsy 29,318"0,250*0,920=6.743 [A]
položka zahrnuje:
- mzbouání konstrukce bez ohledu na použitou technclogii
- veškeré pomocné konstrukce {lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vyboumnou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento
fákt musí být uveden v dop|ňujÍcÍm textu k položce)
- veškeré další µáce plynouci ztechnobAického předpisu a z platných předpisů
ODSTRANĚNÍ MOSTNI IZOLACE
odstranění izolace ti. 10mm, přédpoklad hadrová lepenka spojená asf. nátěrem
likvidace v režii zhotovitele M2 21,404 250,00 5 351,00
viz příloha Č. 2 koordinačni situace, č. 4 stávajiá stav - příčný řez
odměřeno v ACAD
20.581*(0,8+2"0,120)=21,404 [A!
- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybQ(jranQu suti a hmotami včetrě uložmÍ rp
skládku. Nezahrnuje poplatek za skädku. ktěfý se vykazuje v položce 0141" (s \ýjimkou
malého množství bouraného ma?eriau, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
bouráni - tento fakt musí být uveden v dQp|ňujĹcÍm textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce piynoucí z technologického předpisu a z pztnýc:n
předpisů

"" """ "Ostatní konstrukce a"Qráce " ' " ' ' ' " " ' '" " " ' ' '"," . " " '" ' '"' . ",190É78,87

'.C"elkem " "' " "" "' ' "'. '" ." .' " ""' " '" " ' " '" " """ ' " "' "'" "" ' " """ " '834 092,03

Ostatníve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce

" " Vícepráce celŔem" " "" " ' " "" "" " " " ' " ' "'"" " "" ' " """'" ' " " " "' " ' " '" 0,Ó0
Méněpráce
Méněpľáce celkem 0,00
ee|kem . , , , , , . . . ,, . 0,00

" " Celkem " "
.... . ,,.. ... ..,.. . . . . ... .. . ... . .. . .. . . . .. . . .. .. , . __ , _

' 834 092',03
:. , , . . · . ·



38/'-001 VELKÝDVŮR

Příloha Č. Z Oprávněné OSOBY OBJEDNATELE

26 -06- 2019
Dne , za objednatele

l
1'/ ·

Ing. Zdeněk Koniůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihoinoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 10 (celkein 14)



,
38/-001 VELKÝ D VŮR

PŘÍloha č. 3 Oprávněné osoby zhotovitele

Dne 13,6,2019 za zhotovitele

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Strana 11 (celkem 14)



381'-001 VELKÝ DVŮR

PŘÍloha Č. 4 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odes[áno/předáno: poštou ĽJ na KD [J e-rnaileín [J osobnč [J

Týká se části stavby:
Odk
n"tir

Popis změny:

Počet l)řipojený¢l) listů: Počet l)řipqienýcl) výkresů:

Návrh ocenění ziněny připojen [j

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jinéno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datuin, podpis)

Strana 12 (celkein 14)



38)-001 VELKÝ DVŮR

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)
Stavba: Číslo zíněny:

Datum:

Předkládaný uávrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončení stavby [J

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 13 (celkem 14)



38/-001 VELKÝ DVŮR

Strana 14 (celkem 14)


